
Lubichowo, dnia 28.07.2021 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.8.2021 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2021/BZP 00112815/01 z dnia 13.07.2021 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na zadanie
pn.  „Budowa kanalizacji sanitarnej w Ocyplu – etap IV” - znak sprawy ZPP.271.2.8.2021.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.,
poz.  2019  ze  zm.)  informację,  że  w  dniu  28.07.2021  r.  o  godz.  11.15  odbyło  się  otwarcie  ofert  w
przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Okres
gwarancji

1 Energo-Eko Sp z o. o., 83-110 Tczew, ul. 30-Stycznia 46 1.460,457,54 zł 48 miesięcy

2.
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Budownictwa 

„ALFA” Spółka z o. o., ul. Żwirowa 4, 82-500 Kwidzyn
2.460.245,08 zł 48 miesięcy


